In short, the case of Volzio’s chapels, like the ones already discussed, palpably attests to how
“domesticity”—a term that can be applied both to a (private) home and a garden—is rather slippery in
discussion of these edifices (cf. Garnett and Rosser 2019, pp. 45–46).14 These hereditary cappellae and

11 Venerabilis vir Dominicus de Ribiça canonicus ecclesiae Ragusinae se confitetur quod in MCCCLXXXVI indictione VIIII die septimo
Junii, dum tunc temporis esset vicarius in tempore liberis et spiritualibus reverendi in Christo patris et domini, domini fratris Petri dei
et apostolice sedis gratia, archiepiscopi Ragusini, ut patet per publicum infrascriptum scripti manu Theodori Scolmafogia de Brundisio
presens imperiali auctoritate notari et tunc juramentis notarius et cancellarius comunis Ragusii anno domini MCCCLXXVIIII indictione
secunda die quinto mensis novembris, a me notario infrascripto iusum, lectum et plenarie intellectum dedit, cessit et concessit nobili viro
ser Jacobo de Sorgo liberam licentiam et autoritatem et consensum virtute dicti vicariatus hedificandi et construendi unam ecclesiam
seu capellam principaliter sub vocabulo et nomine Sancte et indivindue Trinitatis in dyocesi Ragusi et civitate iuxta puteum comunis
qui dicitur illorum de Zrieva, et cum fuerit edificata in ea celebrari faciendi solemnia missarum et divina officia que in sacrosanctis
aliis bulatum bulla pendenti ad cordulam facta in cera nova et ab intra cum cera rubea in cuius scultura et figura beate Virginis cum
filio in superiori parte, in medio tres figure sanctorum et in inferiori parte figura unius episcopi genuflexi, cum insignis a parte. Cum
niuno interferi quibus melius potuit et valuit ad augmentum divini cultus ecclesiis celebrantur, et hec licentia concessa est dicto ser
Jacobo presenti et in stante petenti dicatam licentiam sibi concedi, presente reverendo in Christo patre fratre Petro ordinis minorum dei
et apostolice sedis gratia episcopo soacensis epiri primum lapidem in dicta ecclesiae benedixit (et dompno Petro caput apis cancell.)
in ecclesia Sancte Marie maioris et dompno Petro caput apis qui dictum lapidem portavit et in fundamento posuit ac domino Blasio
dicto Vlacota Janice et aliis pluribus presentibus concessioni dicte licentie tunc facte seu concesse in quorum omnium testiomonium
et cuiusdam veritatis dictus dyaconus Dominicus presens instrumentum scribi iussit et sigilli sui tunc vicariatus aprendere muniri.
Presentibus nobilibus iuris ser Petro de Saracha iudice et ser Volço de Babalio testes.